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Ev temizliği: 

Evlerimiz vaktimizin büyük bir kısmını geçirdiğimiz yerler. Dolayısıyla evlerimi-

zin temizliği önemli bir yere sahiptir. Aynı zamanda sağlığımız için evlerimizi 

temiz tutmaya özen göstermeliyiz. Örneğin;

 9 Okuldan gelince elbiselerimizi askıya asmalı ve günlük kıyafetlerimizi 

giymeliyiz. Pis, mikrop barındıran ortamlarda oynamamalıyız. 

 9 Tuvalet ve banyo temizliğine dikkat etmeliyiz. Tuvalet ve banyo ihtiya-

cımızı giderdikten sonra bizden sonra tuvalet ve banyoyu kullanacaklar 

için temiz bırakmalıyız. Kendimizin hoş karşılamayacağı şekilde başka-

larına bırakmamalıyız.

 9 Dışarıda oyun oynadığımızda, gezintiye çıktığımızda elbiselerimiz ve 

vücudumuz kirlenebilir. Elbiselerimizin kirliliği evimize toz getirebilir. 

Bundan dolayıdır ki eve döndüğümüzde kirli çamaşırlarımızı kirli çama-

şır selesine atmalı, ellerimizi ve yüzümüzü yıkamalı, ihtiyacımız varsa 

duş almalıyız. 
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 9 Ev içerisinde gezinerek bir şeyler yememeliyiz. Eğer böyle yaparsak 

kırıntıları yere dökülüp halılara yapışabilir. Bu da evimizin kirlenmesine 

sebep olur. 

 9 Evimizdeki eşyalarımızı dağıtmamalıyız. Böyle yaparsak ortalığa bırak-

tığımız oyuncaklarımız ve eşyalarımız görüntü kirliliğine sebep vererek 

evimizi kirli gösterebilir. Bundan dolayıdır ki bizler odamızı toplamalı ve 

eşyalarımızı dağıtmamalıyız. 

Okul Temizliği:

Okulumuz da evimiz gibi vaktimizin büyük çoğunluğunu geçirdiğimiz yerdir. 

Bizler evimizin temizliğine özen gösterdiğimiz gibi okulumuzun temizliğine de 

özen göstermeliyiz. Sınıf öğretmenlerimizin bizlere anlattığı okul temizlik kural-

larına ve sınıfta birlikte belirlediğimiz temizlik kurallarına uymalıyız. 

Örneğin;
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 9 Dersliklerimizi, sınıflarımızı teneffüs aralarında havalandırmalıyız.

 9 Okulumuzun her bölgesinde ve sınıflarımızda yere çöp, kağıt, kalemtı-

raş çöpü atmamalıyız.

 9 Ders kitaplarımızı, kalemlerimizi ve okul eşyalarımızı ortada bırakma-

malıyız. Bunların ortalık yerde bırakılması dağınıklığa ve kirliliğe sebep 

olduğu gibi eşyalarımızın kaybolmalarına da sebep olabilir. 

 9 Okulumuzun tuvaletlerini temiz kullanmalıyız.

Çevre Temizliği

 9 Evimiz, çalışma ortamımız, sokağımız, mahallemiz çevre kavramı içine 

girer.  

 9 Bunun yanı sıra yaşadığımız şehir, ülke, bölge hatta tüm dünyayı çevre 

kavramının içine dâhil edebiliriz.

Kavram Çevre, en genel anlamıyla insanların ve diğer canlıların 

içinde yaşadığı ortam şeklinde tanımlanabilir.

İçinde yaşadığımız doğada olağanüstü bir  

denge, mükemmel bir ölçü ve uyum vardır. 

Bu ortam, insanın ve diğer canlıların haya-

tını sağlıklı bir biçimde sürdürmesi için en 

uygun şekilde, Allah (c.c.) tarafından yara-

tılmıştır. Doğal dengeyi meydana getiren 

zincirin halkalarında oluşan kopmalar, zin-

cirin tümünü etkilemektedir. Bu da doğada-

ki dengenin bozulmasına sebep olmakta ve 




